

# Styremøte i linjeforeningen Nabla

**Dag/dato:** 02.03

**Tid:** 14:30

**Sted:** Hovedbygget 417

**Tilstede:** Liva, Emilie, Solveig, Hedda, Simen, Benjamin, Herman, Elise, Postkom

**Forfall:**

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	<b>Orienteringssaker</b> <b>RRT fra stillingene</b> Leder: Forberedelse av sakspapirer, preSKE, møte med regnskapsfører, linjeledermøte	Alle

**Nestleder:** Vært på preSKE og sånt. Hatt SKE-mingle

**Faddersjef/sekretær:** Referert. Gjort klare søknader for fadderperioden. Kontaktet Samfundet angående leie av lokale.

**Økonomiansvarlig:** Hatt møte med regnskapsfører samt sendt mail med omfattende utredning av Nabla.

**Bedriftskontakt:** Gjennomført BN-møte og alle medarbeidersamtaler, og er klar for erfaringsoverføring. En rekke bedresser er planlagt for denne våren!

**Arrangementssjef:** Ikke skjedd så mye siden sist. Deltok på preSKE, var referent:) Hatt møte med komiteen, ferdigstiller alt til jacobinske, som skjer nå på lørdag.

**Koordinator:** begynt å samle info rundt sit-søknaden, legges ut for uglene veldig snart! Ellers rolig :)

**Blestesjef:** Ikke veldig mye på gang. Lagt ut bilde fra Åre, månedsplakat for februar er på vei, skal ha møte med EPVU rett etter møte her, og gleder meg til å legge ut alle de fine bildene av resten av styret! Har forresten også snakket med kjellerstyret, så om dere vil ha en oppdatering der kan dere få det.

## Referat fra linjeledermøte

Liva har vært på linjeledermøte. Der fikk de blant annet besøk av vakt og service, som gav informasjon rundt arrangementer med alkohol. De informerte også om at det generelt er lurt at man tar kontakt med de når man skal ha større arrangementer på campus. I tillegg ble det informert om at man kan kontakte sentralen på NTNU dersom man opplever at vektere som møter deg oppfører seg dårlig.

FØK: Frivillighetens økonomiske komité var også innom. De orienterte om SiT-søknaden, og at det er satt av en maksgrense på 30 000,- per organisasjon, uavhengig av størrelsen på organisasjonen.

Ski-VM: Orienterte om at det skal være en studentcamp under ski-VM, som er gratis og kun for studenter.

TRDevents.org er en nettside der man kan legge ut alt av arrangementer som skjer i Trondheim. Der kan vi også legge ut linjeforeningsarrangementer dersom det er ønskelig/passende.

Informasjon om studentfrivilligheten generelt: Trondheim er nummer 1 blant nordens universiteter når det kommer til studentfrivillighet. Ellers så informeres det om at Dødens dal skal fylles på grunn av skredfare, og at NTNU trekker støtten til dette på grunn av budsjettkutt.

**Saker****Alle****Lagerplass ølbryggerlauget**

Joakim [10]

Per nå har Ølbryggerlauget ikke noen egnet lagringsplass for bryggeutstyret sitt. Det står lagret på en studenthybel på Moholt, men dette vil ikke lenger være mulig til høsten. De trenger derfor en ny, og helst bedre, plass å lagre utstyret.

Nablalageret har ikke mye ledig plass, så dersom det skal inn der, må vi trolig kvitte oss med noe av tingene som er på lageret, samt noe av bryggeutstyret. Et annet alternativ er å leie et eksternt lager. Joakim skal undersøke mulighet og pris for dette, og kommer tilbake til oss med mer informasjon senere, slik at vi kan ta en vurdering på hvordan vi skal gå videre.

**Tilbakemeldinger fra preSKE**

Liva [10]

*Regnskapet:* Det ble tatt opp at man burde vise til noen tall selv om man ikke har et fullstendig regnskap, siden det nå blir andre året på rad uten fremlegging av regnskap på SKE. Benjamin undersøker hva som kan være gunstig her.

*Lovendringsforslag 1: Om utvekslingsstudenter:* Uenighet rundt hva utvekslingsstudenter skal ha muligheten til å søke. Vi trekker forslaget, slik at det er mer opp til hver enkelt undergruppe.

*Forslag F1: Om undergrupper:* Påpekt at det var utydelig ordlyd i forslaget, så det skal skrives om til en versjon som forhåpentligvis faller mer i smak.

**Bytte av regnskapsprogram til Tripeltex**

Benjamin [5]

Benjamin og Liva har hatt et godt møte med regnskapsfører. Etter dette har Benjamin sendt en omfattende beskrivelse av organisasjonen vår, samt hva vi trenger hjelp til. Vi venter på tilbakemelding, men etter møtet var planen fremover at firmaet skal:

- lage en kontoplan som er bedre enn den vi har i dag, slik at regnskapsføringen blir enklere og mer oversiktlig
- automatisere overføring mellom bank og regnskap, slik at det er mindre sannsynlighet for feil i regnskapet.
- lage et "erfaringskriv" på hvordan det nye systemet vårt skal fungere, slik at fremtidige økonomiansvarlige har noe å støtte seg på.

I tillegg anbefalte de at vi byttet fra Visma til Tripletex, som eies av samme selskap, men skal ha bedre funksjonalitet og være mer brukervennlig.

**Sosialkveld med nyestyret - sette dato**

Liva [4]

*Ikke relevant*

**Disposisjon av midlene til arrkom**

Solveig[4]

Arrkom har fått innvilget mer penger til utstyr enn de trenger, og sitter derfor igjen med noen midler etter innkjøpene sine. Disse midlene kan brukes til å kjøpe inn annet utstyr. I første omgang prioriterer vi å få kjøpt inn nye kortlesere, da de vi eier ikke fungerer. Deretter en grill som kun skal disponeres av Nabla, og eventuelt utstyr til kontoret, avhengig av hvor mye midler som er igjen.

**Kortscannere til SKE**

Solveig [2]

Hører med HC om hvilke scannere de bruker, og om vi eventuelt kan låne disse, dersom vi ikke får tak i nye egne.

**Sit-søknad**

Hedda [2]

Etter orientering på linjeledermøtet har vi fått vite at vi maks kan få innvilget 30 000,- fra SiT. Hva vil dette si for søknaden vi sender inn?

- Tips: ikke søk mat, drikke, faglige aktiviteter, honorarer, ting utenfor Trondheim eller transport.
- Undergruppene kan søke om det de ønsker, som vanlig, men vi vil orientere om den totale maksgrensen, og be dem søke innenfor rimelighetens grenser ut ifra dette.
- Intern frist for å ferdigstille søknaden blir 25. februar.

**Samarbeid med Connect?**

Solveig/Elise [5]

Elise og Solveig har blitt kontaktet av tidligere faddersjef i Smørekoppen, angående appen Connect som er en app som kan legge inn arrangementer slik at alt blir samlet på en plass. For eksempel Samfundet, UKA, linjeforeningsarrangement, alt på en plass. De ønsker i den sammenheng å ha et møte med oss, for å kartlegge hvordan vi eventuelt kunne benyttet oss av appen. Prøver å få til et møte etter SKE, slik at nye arrsjef og blestesjef kan bli med på dette.

<b>x</b>	<b>Eventuelt</b>	<b>Alle</b>
<b>xx</b>	<b>Fremover</b>	<b>Alle</b>
<b>xxx</b>	<b>Kritikk av møtet</b>	<b>Alle</b>
<b>xxxx</b>	<b>Workshop ! 16:00 !</b>	<b>Alle</b>